Les offres devront être accompagnées, pour chaque lot postulé, d’un cautionnement provisoire 

(garantie de soumission) établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un 

établissement bancaire de premier rang agréé par le Ministre en charge des Finances. Le montant en 

FCFA de ladite garantie est de un million cinquante mille (1 050 000 FCFA) 

Lire plutôt : 

Caution de Soumission  

Les offres devront être accompagnées, pour chaque soumissionnaire , d’une caution de soumission 

établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un établissement bancaire de 

premier rang agréé par le Ministre en charge des Finances ou une société d’Assurance agréée .d’un 

montant en FCFA de un million cinquante mille (1 050 000 FCFA) 

CRITERE ELIMINATOIRE 

Au lieu de : 

- La déclaration sur l’honneur attestant que le soumissionnaire n’a pas abandonné un marché au 

cours des trois dernières années, et qu’il ne figure pas sur la liste des entreprises défaillantes établies